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FTESË 
 
 
 
 
Ftohen të gjithë qytetaret e interesuar  që të merrni pjesë në diskutimin publik  për prezantimin e 
Draft-Raportit për Vlerësimin Strategjik Mjedisor për Hartat Zonale të Komunës së Fushë-Kosovës. 

Vendi i takimit: Salla e Kuvendit të Komunës Fushë-Kosovë në objektin e ri të 
Komunës,Rruga’’Tahire Zemaj’’Nr.2 
Datë: 01. 10. 2018 
Ora: 14:00 
Pjesëmarrja juaj do të kontribuojë në ngritjen e kualitetit të ambientit ku jetojmë e punojmë, 
konform nevojave, kërkesave, e mundësive tona. Pjesëmarrja juaj rrit dhe ndan ndjenjën e 
përgjegjësisë mbi vendimet e marra për të siguruar që Raporti i VSM-së për Hartat Zonale të   
Fushë-Kosovës të jetë i suksesshëm, i qëndrueshëm dhe motivues për qytetarët. 
Pjesëmarrja juaj në këtë takim është e mirëseardhur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ju mirëpresim!                                                                        Drejtori: 
 __________________ 
                                                                                               Dr.sc.Abdulla Prebreza 
 
 
 
 
 

 
 


